ervice Rotary Rhenen-Veenendaal

Stichting %



UITGAVEN

Community Service

Rotary Foundation
Bestuurskosten / secretariaat
Kosten derden w.o. bankkosten
Kamer van Koophandel
Projectkosten - Cuneralezing 2014
Onvoorzien algemeen
Oninbare vordering

Projecten — overig

Totaal UITGAVEN

INKOMSTEN

Eigen bijdrage leden
Bijdragen overigen

Rente

Opbrengsten — Fundraising
Totaal INKOMSTEN

Overschot

Stichting

Budget
5.000
1.700

150
150

50
3.500
750
300
11.400
23.000

Budget
4.500

500

18.000
23.000

0

Realisatie
2.024
1.350

0

164

0
2.252
0

0
13.459
19.249

Realisatie
4.110

250

696
18.600
23.656

4.407

Verschil
2.976
350
150
-14

50
1.248
750
300
-2.059
3.751

Verschil
-390

250

196

600

656

4.407



ACTIVA
Contanten

SNS 96.38.93.300 rek. courant
SNS 94.89.82.209 spaar
Totaal contanten

Rekening Courant RCRV
Vorderingen Cuneralezing 2013
Vorderingen Cuneralezing 2014

Totale ACTIVA

PASSIVA

Eigen vermogen

Vastgesteld min. eigen vermogen
Bestemd eigen vermogen

Vrij eigen vermogen

Resultaat clubjaar

Totaal eigen vermogen

Voorziening kerstdiner
Kortlopende schulden
Totale PASSIVA

Stichting

30-06-2013

16.945
34.969
51.914

0

500

0
52.414

30-06-2013

10.000
19.023
7.862
12.287
49.172

3.000
242
52.414

30-06-2014

14.207
24.665
38.872

-89

0
3.300
42.083

30-06-2014

10.000
21.452
2.649
4.407
38.508

3.000
575
42.083



Bestemd eigen vermogen
Waterproject Indonesié
Zideris beleefpad
Duofiets

Vervoer Techno Discovery
Zideris sportdagen (2 jaar)
Sinterklaasbank (3 jaar)
Voedselbank (2 jaar)
Totaal bestemd vermogen

Vastgesteld Minimaal Eigen Vermogen

Bestemd eigen vermogen
Vrij beschikbaar
Resultaat 2014

Eigen Vermogen

Stichting

12.000
3.452
500
1.000
1.500
1.500
1.500

21.452

10.000

21.452
2.649
4.407

38.508

Dus “EUR 7.056 aan
vrij beschikbare middelen”

|




Uitgaven projecten — overig
Shelterboxen Filipijnen 3.750
Kerstdiner 2013 2.776
Meerkosten Pamodja/Awasi 1.933
Meerkosten Bertoua

Totaal uitgaven

projecten — overig

Stichting



